
О проведении организационно штатных мероприятий в структуре  администрации Новогеоргиевского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

07.09.2022                                                                   
                              №  38

  

с. Новогеоргиевка

  

  

О проведении организационно штатных мероприятий в структуре

  

администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

 1 / 3



О проведении организационно штатных мероприятий в структуре  администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

На основании закона Амурской области от 29.04.2022 № 97-ОЗ «О преобразовании
сельских поселений Шимановского района Амурской области во вновь образованное
муниципальное образование Шимановский муниципальный округ Амурской области»

  

  

п о с т а н о в л я ю :

  

  

1. Произвести следующие организационно – штатные мероприятия в администрации
Новогеоргиевского сельсовета:

  

- сократить должность муниципальной службы ведущий инспектор администрации
Новогеоргиевского сельсовета;

  

- ввести должность специалист администрации Новогеоргиевского сельсовета.

  

2. Предупредить работника под роспись о предстоящем сокращении в установленном
законодательством порядке.

  

3. Внести изменения в штатное расписание администрации Новогеоргиевского
сельсовета.

  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3



О проведении организационно штатных мероприятий в структуре  администрации Новогеоргиевского сельсовета

  

  

Исполняющий обязанности

  

главы Новогеоргиевского сельсовета                              О.Н. Анохина

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


